
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Temeljem članka 197. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) i 

članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 

župana Istarske županije dana 02. listopada 2020. godine, donosi 

 

ODLUKA 

o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu 

nabavu u postupku javne nabave usluga arheoloških istraživanja Rašpora za 

projekt Kaštelir iz programa projekta suradnje Interreg Slovenija – Hrvatska 

 

 
I. 

U Odluci o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu KLASA: 406-01/20-02/36, 

URBROJ: 2163/1-01/8-20-06 od 03. kolovoza 2020. godine, točka XII. mijenja se i glasi: 

 

XII. 

Osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora:  

Željko Lanča – Pomoćnik pročelnika u Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 

ribarstvo i vodoprivredu. 

 

II. 

Ostale točke Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu KLASA: 406-01/20-

02/36, URBROJ: 2163/1-01/8-20-06 od dana 03. kolovoza 2020. godine ostaju 

nepromijenjene. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a proizvodi pravni učinak od istog dana od 

kojeg proizvodi pravni učinak Odluka koja se njome mijenja i dopunjuje, navedena u točki I. i 

II. ove Izmjene i dopune Odluke. 

 

KLASA: 406-01/20-02/36 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-10 
Pula, 02. listopada 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
            Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost župana 

   Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 

1. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ 

2. Ovlaštenim predstavnicima  javnog naručitelja (putem e-maila, putem UO) 

3. Pismohrana, ovdje 

 


		2020-10-05T09:16:16+0200
	Istarska županija
	eUprava




